Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Esordienti

Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Manifestazione Regionale di Cross

36° Cross Della Pellerina

Approvazione Fidal Piemonte: n. 6/cross/2020
Svoltasi a: TORINO - Impianto: TORINO

Italia
26/01/2020

Maschi

35
8
11
8
112
453

627

Femmine

18
1
7
4

44

140

214

Totali

53
9
18
12
156
593

841

Organizzazione: TO062 A.S.D. GSPT ‘75 - TO257 A.S.D. FILMAR

Proprieta software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkWeb




