



FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Manifestazione Regionale di Cross 36° Cross Della Pellerina

Approvazione Fidal Piemonte: n. 6/cross/2020
Svoltasi a: TORINO - Impianto: TORINO

Italia

26/01/2020

Categoria	Maschi	Femmine	Totali
Seniores	35	18	53
Promesse	8	1	9
Juniores	11	7	18
Allievi	8	4	12
Esordienti	112	44	156
Masters	453	140	593
TOTALI	627	214	841